
令和6年4月2日 

 
町 内 会 長  様 
 

上越交通安全協会板倉支部 
支部長 橋 本 洋 一 

 
 

交通安全（防犯）施設関係要望事項調査票の取りまとめについて（お願い） 

 
 このことについて、上越交通安全協会板倉支部では交通安全施設の整備と道路環境の

調査のため、道路巡視を毎年実施しております。 
 つきましては、各町内会長さんから下記のとおり要望箇所の取りまとめをお願いいた

します。 
時節柄ご多忙のところ恐縮に存じますが、趣旨をご理解いただきご協力いただけます

よう重ねてお願い申し上げます。 
 なお、今回要望いただいた箇所がすべて実現できるとは限りませんのでご了解くださ

い。要望がない場合は、提出の必要はありません。 
 

記 
 
１．取りまとめ事項   交通安全（防犯）施設等要望箇所 
            ①市・県が所管する交通安全施設（カーブミラー等） 
            ②上越警察署（公安委員会）が所管する交通規制（信号機等） 
 
   ※令和5年度に提出された要望事項の回答については、既に各町内に返答済みで

すので、ご確認下さい。修繕等が済んでいない箇所については、継続して要望

して参りますので、新規要望のみご提出ください。 

   ※別紙「交通安全(防犯)施設関係要望事項調査票」は、要望箇所ごとに1 枚ずつ

ご記入ください。 

（複数枚必要な場合は、コピーまたは、振興会HPよりダウンロードして 

ご利用ください。） 

 
２．調査票提出期限   令和6年5月7日（火）※期限厳守でお願いします。 
 
３．提 出 場 所   板倉まちづくり振興会事務局（板倉コミュニティプラザ２階） 
 
４．現地確認予定   令和6年6月上旬頃 

 
 

〔提 出 先〕 

上越交通安全協会板倉支部事務局 

（NPO板倉まちづくり振興会） 担当：中澤・閏間・木島 

TEL：７８－４９０５ FAX：７８－４８９１ 

E-mail： i-shinko@joetsu.ne.jp 

U R L ： https://itakura-machishin.jp 


